

Månadsbrev oktober

Hälsning och information från ordförande

Vid det kommunala pensionärsrådets möte, den 2 september blev vi bl a informerade om kommunens byggplaner. Byggnationen i Löddeköpinge dröjer, Lödde kors i 6 månader upp till 1 år. Förtätningen i Lödde Folket Park är överklagad till Mark och miljödomstolen, MMD. Kommunen har inlett en process för omtag, något som kan att dröja minst 3 år innan byggnation kan inledas. Likaså är byggnation av Lödde öster överklagad till MMD, kommunen yttrar sig i oktober. Läs mer i protokoll från KPRs möte finns på vår hemsida under fliken Aktuellt.

Angående "Betalat men glömt att anmäla sig eller tvärtom". Vet inte vad som är värst för de ansvariga att reda ut, att jag betalat men glömt att anmäla mig, eller att jag anmält mig med glömt att betala.

Caféverksamheten på Norrehed.

Vid vårt möte om Omsorgsstyrelsen fick vi veta att den 12 september skall allt vara installerat och klart. Koppar och tallrikar i skåpen. Skyltar med information, bl a en skylt som varnar för det heta vattnet i diskmaskinen. Förutom avtal om sophämtning så kommer det att bli uppdaterade trivselsregler. All förtäring ska ske i restaurangdelen. Vi får testa oss fram, vad fungerar bra, vad fungerar sämre. Ett uppföljningsmöte är bokat den 14 oktober på Norrehed.

Välkomna till Månadsmöte den 9 oktober, kl 14.00, plats

Församlingshemmet

Jane Horney – hemligheten

Vad hände, varför försvann hon, vem låg bakom och varför?

Jan-Eric Bruun, tidigare arkivarie på Landsarkivet i Lund berättar om en av Andra Världskrigets mest gåtfulla spionhistorier.

Entré 40 kr, kaffe och kaka ingår



Hälsning från Medlemsregisteransvarig.

Inbetalningskortet avseende medlemsavgiften för 2025 kommer att skickas ut i början av november. Avgiften för 2025 är 300 kr. Om du har möjlighet så **beta gärna så snart du kan**. För dig som har anmält om e-faktura kommer aviseringen via din digitala bank. **Till dig som betalar med inbetalningskort:** Om du har möjlighet ber jag dig att **anmäla om e-faktura till SPF SENIORERNA**. Det underlättar för oss alla och besparar förbundet många kronor. Anmäl i din digitala bank eller på ditt bankkontor.

Om du har frågor kring detta är du välkommen att ringa mig, Monika Gullvi på 0707 70 55 94.

Information om bedrägerier riktade till föreningar har skickats ut av Polisen.

Föreningars ekonomiansvariga får via mejl en uppmaning, som ser ut att komma från föreningens ordförande, att de ska betala ut pengar omgående. Mejlen är ofta skrivna på svenska och namnet, i dessa fall, är namnet på föreningens ordförande. Det är därför inte lätt att upptäcka fel. **Denna varning är riktad till föreningar, men bedrägerierna har ökat i omfattning speciellt mot vår åldersgrupp. Vi ber er alla att vara uppmärksamma på alla underliga mejl, var misstänksam, öppna inte, släng dem!**

En utflykt till kommunens forntid och megalitgravar



Estelle Nambord, projektledare för Megalithic Lundaland, ett Leaderprojekt inom Kävlinge kommun, var vår guide. Gillhögs gånggrift, för övrigt en av landets bäst bevarade gånggrifter, var vårt första stopp. Hofterupsdösen stod näst på tur innan vi med stor buss lirkade in oss på gården framför klädbutiken i Södervidinge. I den välskötta parken fanns ytterligare tre gravar, en av dem en megalitgrav, inte utgrävd men undersökt. Bilden är tagen när vi lyssnade på Estelle, som står uppe på den största och högsta av dessa tre gravar. En intressant och spännande utflykt med en otroligt kunnig och trevlig guide. *Foto Anita Bogarve*



”LIVET ÄR EN FEST” och visst kändes det så när Ola Stenberg sjöng och spelade på Mingel&Mys träffen den 13 september.

Ett omtyckt arrangemang, som våra medlemmar trivs med och därför snabbt blir fullbokat. Mingel&Mys bjuder i all sin enkelhet på allt denna fredag på en räksallad, ett glas vin, kaffe och kaka, underhållning och så klart det viktigaste av allt prat och skratt. Ett gott skratt, som enligt forskningen, förlänger livet.

Ett stort tack till Mingelgeneralen och hans stab från oss alla gm/Anita Bogarve. Nästa Mingel&Mys är planerat till den 6 december, inbjudan landar i er mailbox någon gång i november.

Presentation

I varje månadsbrev presenteras någon eller något från våra cirklar eller aktiviteter. I detta månadsbrev presenteras ”Kurs om vin (vinkunskap)



Under ledning av Elisabeth Ståhl arrangeras tre träffar på våren och tre på hösten. Den 17 september besökte jag Elisabeth, 11 kursdeltagare var på plats en deltagare hade förhinder. Kursen är fulltecknad, kölista finns. Vinprovning, som kursen tidigare hette, startade för tre år sedan. Första träffen var på Norrehed därefter har kursen förlagts hemma hos Elisabeth. Sättet att prova vin har Elisabeth tagit med sig från sin arbetsplats på AstraZeneca, där hon var med och bildade en vinprovargrupp för 30 år sedan, ”det var både lärorikt och roligt”. ”Ju mer man håller på, desto mer lär man sig”. Fyra

viner räcker till 12 glas, glaset tar deltagarna med sig hemifrån. Tema för denna kursdag var ett rött vin, samma druva från fyra länder. Två från den gamla världen och två från den nya. Man ser på färgen, känner doften och smaken. Elisabet poängterar, ”det är inte bara vinkunskap, vi är vänner, vi umgås, vi pratar och trivs”.

Text och foto Anita Bogarve

Anita Bogarve